
nome e cognome email

1 Daniele Sandroni avv.luciapanzini@gmail.com referente diocesano

2 Lucia Panzini sandaniele@libero.it referente diocesano

3 Renzo Borini rebo_tobi@alice.it

4 Paolo Pizzichini paolpizz@gmail.com

5 Maurizio Carini maurizio.carini@unicredit.eu

6 Raffaela Coltrinari raffaela.coltrinari@libero.it

7 Daniela Urbinati urbinatidaniela1@gmail.com

8 Nadia Ciambrignoni na.ciambri@gmail.com

9 Diac. Franco Recanatini recanatini.f@virgilio.it

10 Don Andrea Cesarini andrea.cesar@tiscali.it

11 Arianna Burdo ariburdo@gmail.com

12 Padre Laurent Falay Lwanga laurenfalay@gmail.com

13 Vincenzo Moretti vmoretti.senior@gmail.com

14 Paolo Caimmi servizio.informatico@diocesi.ancona.it

15 Adriana Bramucci adriana.bramucci@libero.it

16 Tiziana Nicastro tiziananicastro83@gmail.com

17 Francesca Virgini francescavirgini1@gmail.com
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